MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Edital 006/2020, de 27 de fevereiro de 2020

RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA para cadastro de interessados em desenvolver
e apoiar as atividades artísticas, culturais, de infraestrutura, transporte, distribuição de

brindes e divulgação, no âmbito da “Calourada Institucional/UFSM 2020”

   A Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais, conforme Portaria n° 89.683, de 28 de junho de 2018, torna

público o resultado da Chamada Pública para cadastro de interessados em desenvolver e

apoiar as atividades artísticas, culturais, de infraestrutura, transporte, distribuição de

brindes e divulgação, no âmbito da “Calourada Institucional/UFSM 2020”

1. Proponentes APTOS:

Speedrs Provedor de Internet
Associação Cultural Atena
Bakof Tec Plásticos
Banrisul – Agência Frederico Westphalen
Erva Mate Realeza

Subway – Frederico Westphalen
Hey Peppers! Escola de Idiomas
Leonardo Schardong
Escola Fisk – Centro de Ensino
Tchêturbo – provedor de internet
Mobi Connection

2. No Campus de Santa Maria não houve proponente interessado;

3. No Campus de Cachoeira do Sul não houve proponente interessado;

4. Recursos poderão ser apresentados até às 23 h do dia 28/02/2020.

Santa Maria/RS, 27 de fevereiro de 2020.

Angélica Medianeira Iensen

Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis

	RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA para cadastro de interessados em desenvolver e apoiar as atividades artísticas, culturais, de infraestrutura, transporte, distribuição de brindes e divulgação, no âmbito da “Calourada Institucional/UFSM 2020”
	   A Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, conforme Portaria n° 89.683, de 28 de junho de 2018, torna público o resultado da Chamada Pública para cadastro de interessados em desenvolver e apoiar as atividades artísticas, culturais, de infraestrutura, transporte, distribuição de brindes e divulgação, no âmbito da “Calourada Institucional/UFSM 2020”